2015（平成 27）年 3 月 25 日

各  位

東燃ゼネラル石油株式会社

東京都港区港南一丁目 8 番 15 号

代表取締役社長 武藤 潤

（コード番号：東証一部 5012）

問合せ先：

EMG マーケティング合同会社

広報渉外統括部

Tel： 03-6713-4400

東燃ゼネラル石油が「健康経営銘柄」として選定されました

当社は、このたび経済産業省と東京証券取引所が共同で選定を行う「健康経営銘柄」において、健康経営*
に優れている企業として選ばれましたのでお知らせします。

健康経営銘柄は、上場企業の中から、従業員等の健康管理を経営的な視点で考えて戦略的に実践して

いる企業を、業種ごとに選定して紹介するものです。こうした企業は、従業員の活力向上や生産性の

向上等の組織の活性化をもたらすことで中長期的な業績・企業価値の向上を実現し、投資家からの理

解と評価を得ることで株価の向上にもつながることが期待されます。

当社では、「健康」は安全や環境と並んで、事業を継続し社会の発展に寄与し続けるための大前提で

あり、「従業員の健康は企業の継続および発展に欠かすことができない」と考えています。当社はこ

れからも従業員の健康を確保することに注力しながら会社経営を行っていく所存です。

以上

経済産業省製作の健康経営銘柄シンボルロゴ

*健康経営は、NPO 法人健康経営研究会の登録商標です